Администрация сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Постановление

от 13 июня 2013 года №14
О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 26 марта 2012 года № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Во исполнение письма Администрации Президента Республики Башкортостан от 16 мая 2013 года № 1-1-982-А, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов, постановляю:
Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 26 марта 2012 года №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения

Куртлыкульский  сельсовет

муниципального    района

Караидельский     район

Республики Башкортостан
                                                     Ф.Х.Файзрахманов